

برگزاری مسابقات تکواندو نوجوانان پسر آذربایجان شرقی جام پرچم

مقام اول: پوریا گزنوش (تبریز)
مقام دوم: رضا کامران (اهر)
مقام سوم مشترک: مبین شادمان فر (تبریز)/افزاد
عابدزاده (تبریز)
وزن هفتم (۹کف)
مقام اول: امیررضا روئین (تبریز)
مقام دوم: علی رضا رستم یار (عجبشیر)
مقام سوم مشترک: میرحسین محمدی (میانه)/
محمد خیامی (تبریز)
وزن هشتم (۸کف)
مقام اول: علی رخشانی (تبریز)
مقام دوم: عبدالله بابا زاده (بستان آباد)
مقام سوم مشترک: هادی میرزایی نژاد (هشترود)/
امیررضا علیزاده (تبریز)
وزن نهم (۷کف)
مقام اول: رضا عزیز ریاد (بستان آباد)
مقام دوم: محمدامین امیری (تبریز)
مقام سوم مشترک: رضا قربانی (بستان آباد)/احمد
حسن زاده (تبریز)
وزن دهم (۱۰کف)
مقام اول: امیرعلی پوراحمدی (بستان آباد)
مقام دوم: رضا نبی زاده (تبریز)
مقام سوم مشترک: امیررضا سلطان زاده (تبریز)/
فرشاد بهجت بخشایش (اهر)



مقام اول: امیررضا احمدی (تبریز)
مقام دوم: صدرا پایوند (سراب)
مقام سوم مشترک: سبجان شیخعلی نژاد (بستان
آباد)/ علی سلطانی (تبریز)
وزن دهم (۱۰کف)
مقام اول: امیر قوامی (ملکان)
مقام دوم: میثم خوب باف (تبریز)
مقام سوم مشترک: محمدطاها صحرانورد (سراب)/
امیرحسین اصلائی (عجبشیر)
وزن سوم (۳۲کف)
مقام اول: سینا محترمی (عجبشیر)
مقام دوم: امیررضا صادقی (تبریز)
مقام سوم مشترک: ابوالفضل طلوعی (تبریز)/امیر
عباسی (تبریز)

عین الهی (تبریز)
وزن چهارم (۲۲کف)
مقام اول: علی سنائی (عجبشیر)
مقام دوم: احسان مقدم (تبریز)
مقام سوم مشترک: هادی صدقی (تبریز)/بابک
عباسی (تبریز)
وزن پنجم (۱۷کف)
مقام اول: ابوالفضل شیرجنگ (میانه)
مقام دوم: علی ممی زاده (تبریز)
مقام سوم مشترک: علی عبدی (تبریز)/احسن
کریمی (میانه)
وزن ششم (۱۶کف)

پیروزی فجر اردم تبریز برابر شهرداری اردبیل



عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم جوانان فجر اردم تبریز برابر میزبان خود به برتری دست یافت
مرحله دوم لیگ جوانان مناطق فوتبال کشور در منطقه شمال غرب امروز با حضور ۵ تیم در اردبیل آغاز شد.
در بازی نخست تیم کشتیرانی بنادر انزلی با نتیجه ۳ بر یک برابر تیم سرپل ذهاب به برتری دست یافت.
در بازی دوم تیم فجر اردم تبریز با نتیجه دو بر یک برابر تیم شهرداری اردبیل به پیروزی رسیده و ۳ امتیاز شیرین را از میزبان مسابقات کسب کرد.
گل های تیم فجر در این بازی را عرفان رضایی و فرزاد عظیمی به ثمر رساندند. هدایت تیم جوانان اردم فجر را امیرعلی احمدزاده مربی و بازیکن سابق تیم تراکتور است.
امید عقاب مهر تبریز دیگر تیم این گروه امروز با قرعه استراحت مواجه بود.

۳ تکواندوکار تیم مس سونگون در مسابقات گرناسلم چین



عصر آزادی / سرورس ورزشی: سه تکواندوکار تیم مس سونگون در مسابقات گرناسلم چین حضور خواهند یافت.
در پایان رقابت های انتخابی تیم ملی، کمیته فنی فدراسیون تکواندو پس از بررسی نتایج کلیه اوزن اسامی ۱۱ تکواندوکار را برای حضور در رقابت های گرناسلم اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو، مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی تکواندو برای حضور در مسابقات قهرمانی با حضور کلیه تکواندوکاران حاضر در اردو مرحله نخست رقابت های انتخابی خود را برگزار کردند.
پس از پایان این مسابقات جلسه کمیته فنی با حضور سرمربی و مربیان تیم ملی به همراه علی تاجیک رئیس سازمان تیم های به منظور بررسی عملکرد تکواندوکاران تشکیل شد. در نهایت نیز اعزام حسین لطفی، مهدی حاج موسایی و علیرضا حسین پور در وزن ۵۸- کیلوگرم، رضا کلهبر، محمد صادقی دهقانی و دانیال بزرگی، در وزن ۶۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی، امیرمحمد بخشی و محمد حسین یزدانی در وزن ۸۰- کیلوگرم، علیرضا نادعلیان و آربین سلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم برای حضور در مسابقات گرناسلم چین انتخاب و معرفی شدند.

لازم به ذکر است حسین لطفی، امیرمحمد بخشی و میرهاشم حسینی ۳ تکواندوکار تیم ملی که قرار است در چین حضور یابند، عضو باشگاه مس سونگون ورزقان هستند.

معرفی عضو جدید هیات مدیره باشگاه تراکتور

عصر آزادی / سرورس ورزشی: علی محمودزاده به عنوان عضو هیات مدیره باشگاه تراکتور منصوب شد.

طی حکمی از سوی مدیرعامل گروه توسعه سرمایه گذاری دریک، «علی محمودزاده» به عنوان عضو جدید هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی اقتصادی تراکتور منصوب گردید.
بسر این اساس آقایان عباس ایلیایی، هوشنگ نصیرزاده، منصور رستگارپور و علی محمودزاده اعضای هیات مدیره باشگاه تراکتور را تشکیل می دهند و نفر پنجمی روزهای معرفی خواهد شد.



تراکتور بدون دروازه بان دوم مدعی نخواهد شد



عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم تراکتور بدون دروازه بان دوم مطمئن نمی تواند نقش یک مدعی قهرمانی را داشته باشد.
تراکتوری ها در روزی که مستحق حداقل کسب یک امتیاز از تیم پرسپولیس بودند، نتیجه را واگذار کردند.

نیز در اخباری در نتیجه بازی بیشترین تاثیر را داشته و مرادبان دروازه بان جدید تیم تراکتور نتوانست انتظارات را برآورده سازد و به نوعی در هر ۳ گل دریافتی تراکتور با درصدهای متفاوت مقصر بود.
تراکتوری ها که به دنبال آماده سازی تیم قدرتمند و مدعی برای فصل آینده لیگ برتر هستند درصد حفظ خمز، ریکاردو آلوز، عباس زاده، اسدی و اخباری هستند، اما در بازی مقابل پرسپولیس مشخص شد که یک دروازه بان شش دانگ هم باید در کنار اخباری قرار گیرد تا این تیم در روزهایی که دروازه بان اول خود را به دلیل محرومیت یا مصدومیت به همراه ندارد، از این نقطه ضربه نخورد.
در سال های اخیر دروازه بانان زیادی در تیم تراکتور حضور داشتند که در سایه اخباری قرار گرفته و نتوانستند موفق عمل کنند. حالا اما تراکتور می تواند با دینکا مربی دروازه بانان خود، یک دروازه بان دومی را پرورش دهد که حتی بعد از اخباری بتواند نقطه اطمینان تیم باشد.

اهداف باشگاه شهرداری تبریز در بازگشت دوباره در ورزش

سهرابی یادآور شد: یکی از اهداف شورای اسلامی شهر و شهردار تبریز تقویت زیرساخت های ورزشی و همچنین توسعه ورزش همگانی و شناسایی ورزشکاران نخبه تبریز است و اولویت اول تقویت زیرساخت های ورزش و توسعه ورزش همگانی است و در کنار آن توجه به رشته های پایه مانند فوتبال با تاسیس مدرسه فوتبال به صورت آکادمی که امیدوارم بتوانیم نقش اساسی در توسعه فوتبال تبریز داشته باشیم.

وی گفت در گذشته هم باشگاه شهرداری در رده های پایه حضور فعالی داشته و بازیکنان بسیاری را به سطح اول کشور تحویل داد که حتی تا بازی در تیم ملی پیش رفتند.

وی گفت ورزش قهرمانی در اولویت باشگاه شهرداری نیست، اما توجه به تیم های پایه با فراهم کردن زیرساخت های مناسب ورزشی و آموزش از برنامه های باشگاه شهرداری در رشته های مختلف ورزشی را می توان ذکر است.



تیراندازی، دوومیدانی، شطرنج، بسکتبال ۳ نفره، کونگ فو، فوتسال، مینی فوتبال، شناسا، آمادگی جسمانی، کاراته، دارت، کیک بوکسینگ، تیئیس روی میز در رده سنی نونهالان و نوجوانان در رده پسران و دختران مسابقات خود را آغاز کرده است.

عصر آزادی / سرورس ورزشی: باشگاه شهرداری تبریز با برگزاری مسابقات پرچم در ۱۸ رشته فعالیت مجدد خود را آغاز کرد.

میرمعصوم سهرابی سرپرست باشگاه شهرداری تبریز در مورد مسابقات پرچم گفت: اهمیت به نمادهای کشور در توسعه و پیشرفت یک ملت و جامعه از برنامه ها و اهداف متولیان امر بوده و با توجه به نقش پرچم به عنوان نماد ملی و مذهبی که می تواند در ارتقا و توسعه یک کشور و رشد آن تاثیر داشته باشد؛ با برنامه ریزی های ورزشی جام پرچم در کنار توسعه و تقویت مسائل فرهنگی اجتماعی در نظر گرفته و این مسابقات در راستای ارتقا و شناسایی پرچم به عنوان هویت ملت و کشور به جوانان برنامه ریزی شده و از برنامه های فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز بوده است.

وی افزود: جام پرچم با شعار یک ملت یک پرچم در ۱۸ رشته ورزشی تکواندو مانند فوتبال گل کوچک، دوچرخه سواری، والیبال، کشتی،

ویرا: انتقاد از امیری سورپرایزم کرد

مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: این لیگ همه بازی هایش دشوار است؛ البته ما می دانیم برای قهرمانی دیدار با سپاهان شاید برای ما خیلی مهم باشد.
به گزارش ایرنا، اوسمار ویرا در نشست خبری پیش از بازی برابر سپاهان که به جای یحیی گل محمدی در محل کنفرانس خبری حاضر شد، اظهار داشت: این لیگ همه بازی هایش دشوار است. البته ما می دانیم برای قهرمانی این بازی شاید برای ما خیلی مهم باشد. در پنج روز گذشته حتی یک روز هم تعطیل نبودیم. به تنها چیزی که فکر می کردیم پیشرفت و رسیدن به اهدافمان بود. امیدواریم در کنار هواداران بتوانیم سه امتیاز را کسب کنیم. وی در ادامه درباره سرما خوردگی بازیکنان پرسپولیس و همچنین شرایط شایع دیابتها خاطر نشان کرد: این موضوع طبیعی است و ربطی ندارد کجای دنیا باشید. وقتی فصل تغییر می کند این اتفاقات رخ می دهد. ما مجموعه کاملی از بازیکنان را داریم که به همه آنها اعتماد داریم. دیابتها هم این هفته تمرین کرد و فردا می توانیم او را روی نیمکت داشته باشیم. مربی پرسپولیس در واکنش به انتقاد صورت گرفته از وحید امیری بیان داشت: من سورپرایز شدم وقتی شنیدم که چه اتفاقی در مورد وحید رخ داده است. او وقتی مصدوم بود و می خواست برگردد، تلاش زیادی کرد و من آن را دیدم و کنارش بودم. او بازیکن تیم ملی است و به بازیکنان جوان اهمیت می دهد و هوای همه را دارد. از نظر من امیری در همه بازی ها فوق العاده بوده است. ویرا درباره اینکه پرسپولیس با یک یا ۲ مهاجم به مصاف سپاهان می رود گفت: این فصل بیشتر از ۲ مهاجم بازی کردیم و این برای ما مهم است که فردا با چه تعداد بازیکن در محوطه جریمه سپاهان باشیم و باید سعی کنیم پرتعداد باشیم. مهم نیست یک مهاجم نوک داشته باشیم یا دو تا. وی درباره نتایج خوب پرسپولیس در هفته های اخیر تصریح کرد: شرایط هر بازی متفاوت است و برای بازی فردا نمی توانیم به بازی دیروز فکر کنیم. ما در وقت اضافه به تراکتور گل زدیم و همچنین در وقت اضافه دروازه سپاهان را باز کردیم و این اعتماد به نفس خوبی به ما داد و شرایط جسمانی خوب ما را هم نشان داد. برای دیدار فردا قاعدتاً بازیکنان همدیگر را می شناسند و کادر فنی دو تیم هم با یکدیگر آشنا هستند.



خمز: فقط بازی هجومی بلدیم



سرمربی تراکتور گفت: فقط بازی هجومی را بلدیم و در بازی فردا مقابل مس رفسنجان هم با این روش بازی می کنیم.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، پاکو خمز در نشست خبری قبل از بازی اظهار کرد: تلاشمان در این بازی گرفتن سه امتیاز و کاهش فاصله با تیم های مدعی است.

وی گفت: به جز اخباری که مصدوم است تمامی بازیکنان برای بازی امروز آماده هستند.

وی با بیان اینکه نقطه قوت حریف ضربات ایستگاهی است، افزود: برای مهار این ویژگی حریف، برنامه ریزی کرده ایم و بازیکنان حساسیت بازی فردا را به خوبی می دانند.

خمز با دفاع از عملکرد بازیکنانش گفت: مهاجمان خوبی داریم و کارهای خوبی در قالب تیمی انجام می دهند و من در هر بازی به تناسب از آنها استفاده می کنم.

وی اضافه کرد: نمی دانم فصل بعد در تراکتور باشیم یا نه؟ از این رو من برای بازی های این فصل و گرفتن امتیاز بیشتر برنامه ریزی می کنم.

سرمربی مس رفسنجان نیز گفت: تراکتور و مس هر ۲ تیم های تاکتیکی هستند از این رو بار فنی بازی فردا بالا خواهد بود.

محمد ربیعی افزود: برای بازی با تراکتور آماده ایم و برای مهار خط حمله این تیم و سبک هجومی آن برنامه داریم.

وی اضافه کرد: ترکیب تیم را بر اساس برنامه ام، عملکرد بازیکنان و نظم آنها می چینم و هر بازیکنی آماده تر باشد در ترکیب قرار می دهد.

دیدار تراکتور و مس رفسنجان در ورزشگاه یادگار امام ره تبریز انجام می شود.

عنایتی: مذاکره با نفت یک ماه طول کشید

هنگامی که برگشتم، انگار یکی از لیدرها به رختکن رفته بود. روحم از این ماجرا خبر نداشت و وقتی خبرنگاران از من سؤال کردند، گفتم چنین مسئله ای نبوده است. هشدار دادم اگر دوباره چنین اتفاقی تکرار شود، روی دیگر مرا می بینید. اگر کسی وارد رختکن شود، به حریم خصوصی شما ورود کرده است. کانون هواداران ما فوق العاده فعال بودند و اتفاقات بازی با نساجی برای همین ۲، سه نفر (لیدرها) بود. ما با برتری ۲ بر صفر به رختکن رفتیم و هنگامی که همه خوشحال هستند، کسی باید خصوصیت شخصی داشته باشد که چاقو پرتاب کند. نهادهای نظارتی و انتظامی باید ورود کنند و ما اخبار وحشتناکی می شنویم.

عنایتی در پایان درباره ی انتخاب فلیکس سانچز به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: از مربیان خارجی چیزی جز ضرر ندیدیم. وقتی کی روش سرمربی تیم ملی بود، به تاج گفتم پس از او چه اتفاقی برای تیم ملی می افتد؟ آیا ۲ دستیار کنار کی روش گذاشتید که پرورش بدهند؟ او نمی تواند بگوید دستیار ایرانی نمی خواهم. شرایط کشور به گونه ای است که با مربی خارجی دچار چالش می شویم و یک مربی ایرانی کمک بیشتری به ما خواهد کرد.



باشگاه تلاش زیادی می کند، اما به تنهایی نمی توان مشکلات تیم بزرگ نفت را برطرف کرد.

سرمربی سابق نفت مسجسدسلیمان در خصوص حواشی پیرامون لیدرهای این تیم بیان داشت: سال های سال است که این موارد تکرار می شود و نمی دانم دوستان چرا جلوی این مشکلات را نمی گیرند. بعد از بازی با استقلال به نشست خبری رفتیم و

سرمربی سابق تیم نفت مسجدسلیمان گفت: از مربیان خارجی چیزی جز ضرر ندیدیم. وقتی کی روش سرمربی تیم ملی بود، به تاج گفتم پس از او چه اتفاقی برای تیم ملی می افتد؟ آیا ۲ دستیار کنار کی روش گذاشتید که پرورش بدهند؟
به گزارش ایرنا، رضا عنایتی در گفت و گوی تلویزیونی درباره جدایی خود از باشگاه نفت مسجدسلیمان اظهار داشت: تجربه نشان داده تغییرات به نفع یک تیم نیست و به ندرت باعث می شود بحران ها پشت سر گذاشته شوند. تیم های نفتی با اینکه زیر مجموعه وزارت نفت هستند، زیرساخت های بسیار ضعیفی دارند و از شرایط مالی خوبی برخوردار نیستند. تیمی که نام نفت روی آن است، نباید مشکل مالی داشته باشد و نمی دانم برای حل این مشکل باید چه کرد.

وی درباره ی علت قبول کردن پیشنهاد سرمربیگری نفت خاطر نشان کرد: مذاکره ما با دوستان بیشتر از یک ماه طول کشید و من می دانستم شرایط بسیار دشواری خواهد بود. مطابق آنالیزی که داشتم، می شد کارهایی برای تیم انجام داد. با این حال وقفه ایجاد شده به خاطر جام جهانی ۲۰۲۲ و ۲ بازی حساس برابر ملوان و مس کرمان را از دست دادیم. مدیرعامل

عمادرضا:

دیدار با ایران فینال زودرسی است



سرمربی تیم فوتبال جوانان عراق گفت: آنالیز خوبی از ایران کردیم و شناخت خوبی داریم. احترام ویژه ای برای فوتبال ایران قائلم و بازیکنان ایرانی را به خوبی می شناسم.

به گزارش ایرنا، عماد رضا در نشست خبری پیش از دیدار تیم های جوانان ایران و عراق اظهار کرد: این بازی برای هر ۲ تیم سخت است. ما از مرحله اول عبور کردیم و حالا باید در مرحله دوم مبارزه کنیم که بسیار سخت تر هم است.

سرمربی تیم جوانان عراق خاطر نشان کرد: آنالیز خوبی از ایران کردیم و شناخت خوبی داریم. من شخصا احترام ویژه ای برای

فوتبال ایران قائلم و بازیکنان ایرانی را به خوبی می شناسم. ما برای مبارزه با سختی ها آماده هستیم.

وی همچنین بیان داشت: شناسن صعود هر ۲ تیم با هم برابر است. فوتبال ایران اسمم و رسمی دارد و یکی از بهترین ها در قاره آسیاست اما در رده های سنی همه چیز متفاوت می شود.

عماد رضا در پایان گفت: هدف و انگیزه ما رسیدن به جام جهانی است و ما نباید اشتباهات مسابقات قبلی را تکرار کنیم. به نظرم دیدار با ایران فینال زودرس خواهد بود.

تیم فوتبال جوانان ایران مقابل عراق در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های زیر ۲۰ سال بازی می کند.